

扬州市政府采购合同（货物）
（合同编号：JSZC-321084-JSFH-G2025-0098）

项目名称：高邮镇高谢社区“好地方运动坊”社区运动健康中心健身房建设项目

项目编号：JSZC-321084-JSFH-G2025-0098

甲方：（买方）高邮市教育体育局

乙方：（卖方）南通安鑫建筑配套工程有限公司

甲、乙双方根据江苏富华工程造价咨询有限公司 高邮镇高谢社区“好地方运动坊”社区运动健康中心健身房建设项目 公开招标的结果，签署本合同。

一、货物及伴随服务

1.1 货物及服务名称：详见清单

1.2 型号规格：详见清单

1.3 数量（单位）详见清单

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：伍拾伍万柒仟玖佰叁拾圆（557930.00元）人民币。

三、技术资料

3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物及服务的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物及服务或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责任。

五、产权担保

5.1 乙方保证所交付的货物及服务的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查

封等产权瑕疵。

六、履约保证金

6.1 本项目不收取履约保证金。

七、转包或分包

7.1 本合同范围的货物及服务，应由乙方直接供应，不得转让他人供应；

7.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。

7.3 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

八、质保期

8.1 质保期：所有器材质保期 8 年（其中易损件质保期 2 年）。免费质保期内若有器材损坏，接到报修电话后 24 小时内需派人到达现场，48 小时内维修完成，若有特殊情况不能及时维修的根据情况设立安全警示牌，设置围挡，提醒暂停使用，但必须在 1 周之内维修完毕。

九、交付期、交付方式及交付地点

9.1 交付期：合同签订后 20 日内

9.2 交付方式：汽运

9.3 交付地点：采购人指定的地址

十、货款支付

10.1 本合同项下所有款项均以人民币支付。

10.2 本合同项下的采购资金由甲方支付，付款前乙方向甲方开具发票。

10.3 甲方付款方式：合同签订，甲方自收到发票之日起 15 日内，支付乙方合同总价 30%的预付款；所有器材安装结束、验收合格后，甲方自收到发票之日起 15 日内，支付乙方合同总价的 70%余款。

十一、税费

11.1 本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十二、质量保证及售后服务

12.1 乙方应按招标文件规定的货物及服务性能、技术要求、质量标准向甲方提供。

12.2 乙方提供的货物及服务在质量期内因服务及产品本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，

可按以下办法处理：

(1)更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2)贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3)退还处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物及服务的直接费用（运输、保险、检验、款项利息及银行手续费等）。

12.3 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在24小时内到达甲方现场。

12.4 在质保期内，乙方应对货物及服务出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

12.5 上述的货物及服务免费保修期为8年，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终生维修，维修时只收部件成本费。

十三、调试和验收

13.1 甲方对乙方提交的货物及服务依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合招标文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。交付后，甲方需在五个工作日内验收。

13.2 乙方交付前应对货物及服务作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方交付验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物及服务交甲方。

13.3 甲方对乙方提供的货物及服务在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

13.4 对技术复杂的货物及服务，甲方可请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

13.5 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告；验收费用由甲乙双方协商解决。

十四、货物及服务包装、发运及运输

14.1 乙方应在货物及服务发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物及服务安全运达甲方指定地点。

14.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并交付甲

方。

14.3 乙方在货物及服务发运手续办理完毕后 24 小时内或交付到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接受交付。

14.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

14.5 货物及服务在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物及服务已送达。

十五、违约责任

15.1 甲方无正当理由拒收货物及服务的，甲方向乙方偿付拒收款项总值的百分之五违约金。

15.2 甲方无故逾期验收和办理款项支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

15.3 乙方逾期交付货物及服务的，乙方应按逾期交付总额每日千分之六向甲方支付违约金，由甲方从待付款项中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交付的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交付或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 5% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

15.4 乙方所交的货物及服务数量、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物及服务，乙方愿意更换货物及服务但逾期交付的，按乙方逾期交付处理。乙方拒绝更换货物及服务的，甲方可单方面解除合同。

十六、不可抗力事件处理

16.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

16.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

16.3 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十七、诉讼

17.1 双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向合同签订地法院起诉，合同签订地在此约定为扬州市。

十八、为提升政府采购供应商的融资可得性，解决中小企业融资难问题，中国人民银行、市财政局、市公共资源交易中心推出了政府采购线上应收账款融资模式。各供应商如果有融资需求，可以凭借政府采购中标（成交）通知书或政府采购合同，通过中国人民银行征信中心“中征应收账款融资服务平台（www.crcrfsp.com）”向参与政府采购融资业务的金融机构申请线上融资，相关事宜可向市人民银行咨询，联系电话：0514-87936653。

十九、合同生效及其它

19.1 合同经双方法定代表人签章并加盖单位公章后生效。

19.2 本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

19.3 本合同一式陆份，具有同等法律效力，甲方、乙方、代理机构各执贰份。

甲方：高邮市教育体育局

乙方：南通安鑫建筑配套工程有限公司

地址：高邮市中山路356号

地址：南通市崇川区太平北路2号汇峰商座1幢B602

法定代表人或授权代表：

法定代表人或授权代表：

联系电话：

联系电话：

日期：2025年9月23日

日期：2025年9月23日

投标产品配置及分项报价表

1	2	3	4	5	6
产品名称及规格、型号	数量	产地	交付期	单价 (元)	总价(元)
商用跑步机/ 2270*955*1610mm, 详见技术参数/ GP-1107	3 台	山东	合同签订之日起 20 天内	15600	46800
动感单车/1160*670*1150mm 详见技术参数/FB-5819	2 台	山东	合同签订之日起 20 天内	4000	8000
小飞鸟/1672mm*1137mm*2328mm 详见技术参数/ BS-005A	1 台	山东	合同签订之日起 20 天内	13000	13000
平躺卧举床/1320mm*1146mm*2240mm 详见技术参数/ J-023	2 台	山东	合同签订之日起 20 天内	4500	9000
奥杆/2. 2 米详见技术参数/01	2 根	山东	合同签订之日起 20 天内	1600	3200
铃片/十二边形设计详见技术参数/02	300KG	山东	合同签订之日起 20 天内	25	7500
哑铃架 (含哑铃) /2090mm*848mm*888mm 详见技术参数 / J-030	1 台	山东	合同签订之日起 20 天内	4000	4000
小彩虹乒乓球台/台面长度 2740mm- 2744mm, 台面宽度 1525, 台面高度 760 详见技术参数/小彩虹	2 张	苏州	合同签订之日起 20 天内	4500	9000
台球桌/2540*1270mm 详见技术参数//	1 张	南通	合同签订之日起 20 天内	14500	14500
管理系统/不小于 45 寸详见技术参数 / BW-K2	1 张	上海	合同签订之日起 20 天内	15000	15000
健身镜子/1600mm*宽 515mm/ BW-K9	1 台	上海	合同签订之日起 20 天内	6000	6000
球乐堡/244*300 详见技术参数/01	1 套	浙江	合同签订之日起 20 天内	20000	20000
玻璃钢滑梯/237*320 详见技术参数 /02	1 套	浙江	合同签订之日起 20 天内	10000	10000
蹦床/244*244*45 详见技术参数/03	1 套	浙江	合同签订之日起 20 天内	3200	3200
投影/23*18*16 详见技术参数/04	1 套	浙江	合同签订之日起 20 天内	13000	13000
攀岩/366*244 详见技术参数/05	1 套	浙江	合同签订之日起 20 天内	15000	15000
步步高门/131*30*310 详见技术参数 /06	1 套	浙江	合同签订之日起 20 天内	4000	4000
相机装饰/251*13*145 详见技术参数 /07	1 套	浙江	合同签订之日起 20 天内	3500	3500
扶手/240*8*180 详见技术参数/08	3 片	浙江	合同签订之日起 20 天内	1500	4500

投标文件

扶手彩虹梯/240*115*140 详见技术参数/09	1 套	浙江	合同签订之日起 20 天内	1900	1900
蜘蛛排/115*3*132 详见技术参数/10	1 张	浙江	合同签订之日起 20 天内	400	400
步步高/122*122*120 详见技术参数/11	1 套	浙江	合同签订之日起 20 天内	1700	1700
平台/122*122*3.5 详见技术参数/12	13 张	浙江	合同签订之日起 20 天内	200	2600
定做平台/180*120 详见技术参数/13	2 张	浙江	合同签订之日起 20 天内	220	440
三角平台/122*122*3.5 详见技术参数/14	2 张	浙江	合同签订之日起 20 天内	220	440
越障碍/100*35*35 详见技术参数/15	2 个	浙江	合同签订之日起 20 天内	240	480
细拳击袋/直径 45 详见技术参数/16	6 个	浙江	合同签订之日起 20 天内	80	480
羊角球/直径 45 详见技术参数/17	2 个	浙江	合同签订之日起 20 天内	40	80
海洋球/直径 8 详见技术参数/18	16000 个	浙江	合同签订之日起 20 天内	1	16000
软体小火车/210*120*150 详见技术参数/19	1 套	浙江	合同签订之日起 20 天内	4400	4400
独木桥/244*115*135 详见技术参数/20	1 套	浙江	合同签订之日起 20 天内	1500	1500
装饰排/244*3*45 详见技术参数/21	2 张	浙江	合同签订之日起 20 天内	400	800
投影排/238*240 详见技术参数/22	1 张	浙江	合同签订之日起 20 天内	1300	1300
球池/50 高 20 宽 详见技术参数/23	5 米	浙江	合同签订之日起 20 天内	400	2000
二步梯/122*40*40 详见技术参数/24	1 张	浙江	合同签订之日起 20 天内	520	520
双人摇马/93*40*40 详见技术参数/25	1 个	浙江	合同签订之日起 20 天内	160	160
摇马/68*30*43 详见技术参数/26	1 个	浙江	合同签订之日起 20 天内	120	120
卡通窗/115*135 详见技术参数/27	4 个	浙江	合同签订之日起 20 天内	500	2000
滑梯门/238*132 详见技术参数/28	1 张	浙江	合同签订之日起 20 天内	2400	2400
蹦床门/238*280 详见技术参数/29	1 张	浙江	合同签订之日起 20 天内	2200	2200
三步梯/113*42*45 详见技术参数/30	1 张	浙江	合同签订之日起 20 天内	520	520
防撞贴/130 高 详见技术参数/31	1 套	浙江	合同签订之日起 20 天内	1600	1600
秋千板/44*17*4 详见技术参数/32	3 个	浙江	合同签订之日起 20 天内	80	240
上刀山/40*40*60 详见技术参数/33	3 个	浙江	合同签订之日起 20 天内	100	300

地垫/100*100*2 详见技术参数/34	125 平方	浙江	合同签订之日起 20 天内	60	7500
网绳/尼龙绳/35	1 捆	浙江	合同签订之日起 20 天内	400	400
脚垫/工程塑料/36	50 个	浙江	合同签订之日起 20 天内	100	5000
钢管/48 国标镀锌钢管/37	75 根	浙江	合同签订之日起 20 天内	150	11250
螺丝/304 不锈钢/38	1 套	浙江	合同签订之日起 20 天内	1600	1600
铁通/镀锌铁通/39	235 个	浙江	合同签订之日起 20 天内	40	9400
包管/ PVC/40	150 根	浙江	合同签订之日起 20 天内	40	6000
扎带/特氟龙扎带/41	1 包	浙江	合同签订之日起 20 天内	1000	1000
护网/尼龙网/42	1 套	浙江	合同签订之日起 20 天内	4000	4000
国民体质测一体机（新标准）/详见 技术参数响应表/ BW-TC-9702L	3 台	上海	合同签订之日起 20 天内	258000	258000
合计	557930.00 元				